令 和 ５年 ５ 月 １ 日

保護者の皆さま

枚方市立山之上小学校

校   長    北村 雄一

学校電話番号の変更等について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆さまには、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動にご理

解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

本年度、枚方市教育委員会の電話機のリース変更に伴い、職員室に設置されている電話機がリニューア

ルされました。今後の学校電話番号につきましては、下記の通りとさせていただきますので、ご理解とご協力

のほどよろしくお願いいたします。（すでに変更後の電話番語を使用しております。）

記

１． 学校が使用する使用別の電話番号は以下の通りです

① 代表 IP電話   ０５０－７１０２―９０６８ （継続）  ⇒

② 携帯電話１     ０７０－２２９９－４１８８ （継続）

③ 携帯電話２     ０９０－３６５８－６７５４ （新規）

④ 携帯電話３     ０８０－４１７１－８７２０ （新規）

※上記①～④全ての電話番号を登録し、上記以外の番号は削除をお願いします。

※８：００～１５：００の間は①代表 IP電話にかけてください。

（上記時間帯は、各担任が授業等で職員室を不在にすることが多いため）

２． 電話対応時間について

昨年来より、学校の働き方改革に関わり、平日の電話対応時間は以下の通りとさせていただいております

ので、ご理解くださいますようよろしくお願いいたします。

○平日  午前８時～午後６時  （緊急時を除く）

●学校⇔保護者用

３台を使用します。いずれにかけて

いただいても結構です

●市内学校間連絡用